Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  11.03.2016 г. № 388
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства, в разрезе лот:

        1.1. Лот №1 - автомобиль ВАЗ -213100-010-02, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х6121310020002340, модель, № двигателя 21213, 6719777,  кузов 0002340, цвет кузова ярко-белый, паспорт транспортного средства 63 КВ 570454, выдан 21.11.2001 года ОАО «ЛАДА-ТУЛ», адрес: 445030, город Тольятти, улица Дзержинского, 16, регистрационный знак А 199 РК 163, балансовой стоимостью 167 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

         1.2. Лот №2 - автомобиль специализированный  КО4403, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХVL48321070001646, модель, № двигателя 51300M=71025772, шасси (рама) № 33070070952245, кузов №  33070070143525, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 63 МН 653198, выдан 08.08.2008  года РЭО г.Кинель, регистрационный знак М 230 ЕТ 163, балансовой стоимостью 650 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
        1.3. Лот  №3 - автомобиль  специализированный КО-440-5 мусоровоз, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323080000736, модель, № двигателя 740.31.240 72453367, шасси XTC53215R72323835, кузов 2066713, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МР 666134, выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ», адрес: город Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом 2, регистрационный знак М 224 ЕТ 163,  балансовой стоимостью 1 720 000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.4. Лот №4 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя  2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039, выдан 27.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445633, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер В 001 ЕА 163, балансовой стоимостью  200 690,00 рублей,  являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.5. Лот №5 - автомобиль ВАЗ – 211440 (LADA SAMARA), 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21144084654948, модель, № двигателя 11183, 4941457, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21144084654948, цвет кузова бежево-коричневый, паспорт транспортного средства 63 МН 637407, выдан 23.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 388 ТС 163, балансовой стоимостью  244750,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
      1.6. Лот №6 - автомобиль ВАЗ – 21703 (LADA PRIORA), 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21703080063516, модель, № двигателя 21126, 2028456, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21703080063516, цвет кузова серебристо-голубой, паспорт транспортного средства 63 МО 415072, выдан 28.11.2007 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445026, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 497 СУ 163, балансовой стоимостью  285900,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.7. Лот №7 - автомобиль КАМАЗ55102С (самосвалы), 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1F55102С10203213, модель, № двигателя 74011240=184214, шасси (рама) №2157837, кузов № 0203213, цвет кузова (кабины) оранжевый, паспорт транспортного средства 63 МН 653191, выдан 05.08.2008 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 594 РК 163, балансовой стоимостью  649930,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.8. Лот №8 - автомобиль – 48501000001001ВС22А (специализированные), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х894850АА20АW1138, модель, № двигателя Д245. 12С. 667719, шасси (рама) №43336223465692, кузов № отсутствует, цвет кузова (кабины) белый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343749, выдан 27.03.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 596 РК 163, балансовой стоимостью  900100,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
       2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

       2.1. Лот №1 - автомобиль ВАЗ -213100-010-02, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х6121310020002340, модель, № двигателя 21213, 6719777,  кузов 0002340, цвет кузова ярко-белый, паспорт транспортного средства 63 КВ 570454, выдан 21.11.2001 года ОАО «ЛАДА-ТУЛ», адрес: 445030, город Тольятти, улица Дзержинского, 16, регистрационный знак А 199 РК 163, в размере 44152,54  (сорок четыре тысячи сто пятьдесят два рубля 54 копейки), кроме того НДС 18 % - 7947,46 (семь тысяч девятьсот сорок семь рублей 46 копеек), согласно отчету об оценке №01/03/01-2016 от  10.03.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
       2.2. Лот №2 - автомобиль специализированный  КО4403, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХVL48321070001646, модель, № двигателя 51300M=71025772, шасси (рама) № 33070070952245, кузов №  33070070143525, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 63 МН 653198, выдан 08.08.2008  года РЭО г.Кинель, регистрационный знак М 230 ЕТ 163, в размере 279661,02  (двести семьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 02 копейки), кроме того НДС 18 % - 50338,98 (пятьдесят тысяч триста тридцать восемь рублей 98 копеек), согласно отчету об оценке №01/03/02-2016 от 10.03.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
       2.3. Лот №3 - автомобиль  специализированный КО-440-5 мусоровоз, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323080000736, модель, № двигателя 740.31.240 72453367, шасси XTC53215R72323835, кузов 2066713, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МР 666134, выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ», адрес: город Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом 2, регистрационный знак М 224 ЕТ 163, в размере 469915,25  (четыреста шестьдесят девять тысяч девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек), кроме того НДС 18 % - 84584,75 (восемьдесят четыре тысячи пятьсот восемьдесят четыре рубля 75 копеек), согласно отчету об оценке №01/03/03-2016 от 10.03.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
       2.4. Лот №4 – автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя  2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039, выдан 27.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445633, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер В 001 ЕА 163, в размере  25000,00 (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 4500,00 (четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек),  согласно отчету об оценке №01/11-2015 от 13.11.2015 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

       2.5. Лот №5 - автомобиль ВАЗ – 211440 (LADA SAMARA), 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21144084654948, модель, № двигателя 11183, 4941457, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21144084654948, цвет кузова бежево-коричневый, паспорт транспортного средства 63 МН 637407, выдан 23.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 388 ТС 163, в размере 38728,81 (тридцать восемь тысяч семьсот двадцать восемь рублей 81 копейка), кроме того НДС 18 % - 6971,19 (шесть тысяч девятьсот семьдесят один рубль 19 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/01-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
        2.6. Лот №6 - автомобиль ВАЗ – 21703 (LADA PRIORA), 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21703080063516, модель, № двигателя 21126, 2028456, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21703080063516, цвет кузова серебристо-голубой, паспорт транспортного средства 63 МО 415072, выдан 28.11.2007 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445026, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 497 СУ 163, в размере 58389,83 (пятьдесят восемь тысяч триста восемьдесят девять рублей 83 копейки), кроме того НДС 18 % - 10510,17 (десять тысяч пятьсот десять рублей 17 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/02-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».
         2.7. Лот №7 - автомобиль КАМАЗ55102С (самосвалы), 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х1F55102С10203213, модель, № двигателя 74011240=184214, шасси (рама) №2157837, кузов № 0203213, цвет кузова (кабины) оранжевый, паспорт транспортного средства 63 МН 653191, выдан 05.08.2008 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 594 РК 163, в размере 308983,05 (триста восемь тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 05 копеек), кроме того НДС 18 % - 55616,95 (пятьдесят пять тысяч шестьсот шестнадцать рублей 95 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/03-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

         2.8. Лот №8 - автомобиль – 48501000001001ВС22А (специализированные), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х894850АА20АW1138, модель, № двигателя Д245. 12С. 667719, шасси (рама) №43336223465692, кузов № отсутствует, цвет кузова (кабины) белый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343749, выдан 27.03.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный номер А 596 РК 163, в размере 383050,85 (триста восемьдесят три тысячи пятьдесят рублей 85 копеек), кроме того НДС 18 % - 68949,15 (шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок девять рублей 15 копеек),  согласно отчету об оценке №01/02/04-2016 от 09.02.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

Глава муниципального

района Кинельский                                                                      Н.В.Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.

ЗН